
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                         Ананьїв                      №40  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 01 серпня 2024 року № 207 

 

 Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 18 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію», законів України «Про оборону», «Про військовий обов’язок і 

військову службу», постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 

року № 1487 «Про затвердження Порядку організації та ведення військового 

обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів», у зв’язку з 

кадровими змінами, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 01 серпня 2024 року № 207 «Про призначення осіб відповідальних за 

організацію та ведення персонально-первинного військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів на території Ананьївської 

міської територіальної громади», виклавши пункт 2 рішення у новій редакції: 

«2. Визначити відповідальних та покласти обов’язки щодо ведення 

персонально-первинного військового обліку на території Ананьївської міської 

територіальної громади: 

м. Ананьїв - головний спеціаліст сектору з питань надзвичайних ситуацій, 

оборонної роботи та цивільного захисту Ананьївської міської ради (Людмила 

НОВАЦЬКА); 

Байтальський старостинський округ – староста Байтальського 

старостинського округу (Алла МЕДВЕДЕНКО); 

Гандрабурівський старостинський округ - староста Гандрабурівського 

старостинського округу (Оксана КОЛЕСНИЧЕНКО); 

Жеребківський старостинський округ - староста Жеребківського 

старостинського округу (Ольга ПОЛІЩУК); 

Кохівський старостинський округ - староста Кохівського старостинського 

округу (Валентина ПОНОМАРЕНКО); 

Коханівський старостинський округ - староста Коханівського 

старостинського округу (Вікторія ШЕВЧЕНКО); 



Шимківський старостинський округ - староста Шимківського 

старостинського округу (Лілія САВЧЕНКО)». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 

 

 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО  


